
 
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 
28 серпня 2024 року  № 184 

 

Про визначення контингенту учнів 

у Лубенській школі мистецтв 

на 2024 – 2025 навчальний рік 

 

 

   Розглянувши лист директора Лубенської школи мистецтв 

Самойленко Л.О., відповідно до п.6 ст.10 Закону України «Про позашкільну 

освіту» та керуючись п.1 ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

 

1. Визначити контингент учнів у Лубенській школі мистецтв на 2024 – 

2025 навчальний рік:  648 чол. 

 

2.   Організацію виконання рішення покласти на Управління культури і 

мистецтв виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник 

Литовченко Ю.М.) 

 

3.   Контроль за виконанням рішення покласти  на керуючого справами 

виконавчого комітету  Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 


